universorum iudicij rectorumqlle rectori et nomino

dominorum plenissimc reddatg et insuper componag

cui injuriam intulit. centum libras auri proba

tissimia ct presens nostra institutio1 sicut prelixi

mus. immutabiliter permaneat lit ut pleniorem

in lllei nomine obtineat vigorem. manibus propriis

subter eam firmavimus. et bullis nostris insigniri

precepimus.

Signum i donmi llludovsici serenissimi augusti

ligo Sauginus sacerdos jussu serenissimi augusti

domini litudowici scripsi et subscripsi.

Acta venusii

nata nu kalendas maji. anno christo propitio domni

liludowici piissimi augusti xvmj indictione ij in llei

nomine feliciten Amen.

a cchvL
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Saz apographo in Arch. m fidelis Mediat

Ponu

1- ln nomine nomini Pei et Salvatoris nostri lem

christi l-lludowicus divina ordinante providentia

imperator augustusl anno imperii ejus neo propitia

vigisimo. . . . . . marciasa indictione tercia figu in

hei nomine Saribaldus licet indignus sancte ber

b gomate ecclesie episcopusa et filius bone memorie

lsonisj qui vixit legibus langobardorum. presens pus

sentibus dixiz Sacerdotali dignitas convenit ut de suis

propriis rebus ad exemplum aliorum Peo omnipo.

tenti et bomino nostro lesu christo filio ejus et

redemcionem animarum muneram oiierre procuretj

et ideo ego qui supra craribaldus episcopus per hanc

paginam ordinacionis meae previdi pro remedia

animae meae per consensum et largietatem Auprandi

dilecto germane meo de rebus meis juste et lega

liter adquisitis ordinarey quatenus in eternam bea

titudinem nobis et parentibus nostris proficiat ad

animae salutem et gaudium sempiternum Primis

omnium volo et judico. ut ob amore bci omnipo

tentis et remedium animae meae sit senedochium

c infra curte juris meisj quam habere videor in vico

et fundo Anticiacop et mihi per cartulam venditionis

advenit ab Anselino filius bone memorie Agemundi

. . . . . . . . . habere eundem senedochium meum fun

datum in propriis rebus meis de rebus meis in

denominata locay sicut supter adsignaverog et voloj

atque judicc ut... .....qui mihi...........sua

sponte largivit diebus vitae suae . . . . . . . .pauperes numero decem. et detur eorum per u...

. . . . . . . . . . . . . . . . . ipsum senedochium sit custos

et rector adque prepositus Sundelasius clericus filius

eidem Anselmi diebus vitae suae. ita ut jam dicta

elimosina anni singolis. sicut supra statuia adimpleat

. . . . . . . . . . . . . . . neum abeant retributorenr lioc